
何より“動く”ことの
素晴らしさを知ってほしい
スタンディング・モビリティ

Rabbit Up by

ラビット アップ

輸入総代理店 テクノグリーン販売株式会社
※記載されている内容、仕様等は予告なく変更されることがあります。

■本社所在地
〒530-0015　大阪市北区中崎西1丁目4番22号
TEL：06-6377-2234　FAX：06-6377-2266

■本店所在地
〒346-0106　埼玉県久喜市菖蒲町菖蒲6004番地1
TEL：0480-87-0808

Ins tagram

お役立ち情報を
発信中

製品の操作方法や
PR動画を公開中

YouTube

テクノグリーン 検索

R7.02

https://technogreen.co. jp



テクノグリーン　ラビットアップ 検索

https://technogreen.co.jp/product/rabbit/
詳しくはWebサイトへ ▶▶

■全４サイズ 　■自操用大車輪付き 　■キャスター（４箇所） 　■本体角度調節：可 
■介助ブレーキ付き 

自由に移動できる起立保持具

従来の起立保持具と同様、股関節・足底に体重をかけることにより、骨の発
達・筋力の強化を促します。
立位の状態で、自力で移動することができるので、モチベーションが保ちや
すくなります。従来の起立保持具に比べて、持続的に立位姿勢をとることが
できるため、友達とのコミュニケーションがとりやすくなり、自発的社会参加
の補助となります。

視野が広がり、同年代の子供たちと
同じ目線に合わせることができる

チェスト・サポート1

チェスト・サポート1

ヒップ・サポート2 ヒップ・サポート2

ニー・サポート3

ニー・サポート3

ヒール・サポート4

ヒール・サポート4

フット・プレート 5

テーブル6フット・プレート 5

テーブル6

■サイズとフレームカラー

サイズ 1 2 3 4

30°

8°

6cm

50cm

63.5cm

40kg

13.5kg

55～74cm

イエロー

30°

6°

6cm

70cm

68cm

50kg

15.5kg

75～108cm

ブルー

30°

6°

6cm

80cm

73cm

60kg

16kg

83～119cm

グレー

30°

4°

6cm

100cm

72cm

70kg

18.5kg

96～142cm

シルバー

センターバー角度

キャンバー角度

床から足台高さ

全長

全幅

ユーザーの耐荷重

重量

適応身長（腋窩まで）

フレームカラー

30°

■各アクセサリーのご紹介

サイズ1
イエロー

サイズ2
ブルー

サイズ3
グレー

サイズ4
シルバー

角度調節ハンドル

センターバー角度


