

TECHN* GREENSALES

輸入総代理店 テクノグリーン販売株式会社

■本社所在地

テクノグリーン



■本店所在地









自由に移動できる起立保持具

視野が広がり、同年代の子供たちと 同じ目線に合わせることができる

従来の起立保持具と同様、股関節・足底に体重をかけることにより、骨の発達・筋力の強化を促します。

立位の状態で、自力で移動することができるので、モチベーションが保ちやすくなります。従来の起立保持具に比べて、持続的に立位姿勢をとることができるため、友達とのコミュニケーションがとりやすくなり、自発的社会参加の補助となります。

■各アクセサリーのご紹介



● チェスト・サポート



2 ヒップ・サポート



3 ニー・サポート



4 ヒール・サポート



5 フット・プレート



₫ テーブル







■全4サイズ ■自操用大車輪付き ■キャスター(4箇所) ■本体角度調節:可

サイズ	1	2	3	4
センターバー角度	30°	30°	30°	30°
キャンバー角度	8°	6°	6°	4 °
床から足台高さ	6cm	6cm	6cm	6cm
全長	50cm	70cm	80cm	100cm
全幅	63.5cm	68cm	73cm	72cm
ユーザーの耐荷重	40kg	50kg	60kg	70kg
重量	13.5kg	15.5kg	16kg	18.5kg
適応身長 (腋窩まで)	55~74cm	75~108cm	83~119cm	96~142cm
フレームカラー	イエロー	ブルー	グレー	シルバー

■介助ブレーキ付き